
 1 

Протокол №5  

об итогах закупа лекарственных средств и медицинских изделий способом запроса ценовых предложений 

 

            г. Петропавловск                                                                                                                                                                                       19 февраля 2020 года                   

16 часов 00 минут 

 1. Комиссия в составе: 

 Ташетова А.Ж. - председатель комиссии, главный врач КГП на ПХВ «Городская поликлиника №3»; 

          Кабошева К.Д. - член комиссии, главная медсестра КГП на ПХВ «Городская поликлиника №3»; 

          Разумная А.В. – член комиссии, фармацевт КГП на ПХВ «Городская поликлиника №3»; 

 Кабиденова К.Т. - секретарь комиссии, специалист по ГЗ КГП на ПХВ «Городская поликлиника №3». 

 

«14» февраля 2020 года в 12 часов 00 минут местного времени в здании КГП на ПХВ «Городская поликлиника №3» КГУ «УЗ акимата СКО» по 

адресу: г.Петропавловск, ул. Ж.Кизатова, 7А, каб. 308 произведена процедура вскрытия конвертов с ценовыми предложениями, представленными  

потенциальными поставщиками для участия в закупе лекарственных средств и медицинских изделий. 

 

Сумма, выделенная для закупки: 

№ 

п/п 

Наименование Характеристика Ед. 

изм. 

Кол-во Цена за 

ед., тенге 

Сумма за 

ед., тенге 

1 Теноксикам 20 мг- 2,0 мл. №1 уп  640 928,45 594208,00 

2 Хлорамфеникол 0,25% 10 мл капли глазные  шт 10 186,34 1863,40 

3 Пилокарпин  1% 10 мл капли глазные  шт 2 313,25 626,50 

4 Тимолол  0,5% 5 мл капли глазные  шт 5 433,24 2166,20 

5 Кеторолак в таблетках 10 мг №100 табл 360 5,71 2055,60 

6 Пропранолол 10м г таблетки №100 табл 1000 1,04 1040,00 

7 Фенилэфрин  №10 1% 1 мл амп 10 38,47 384,70 

8 Вода для иньекций  5 мл  амп 100 22,94 2294,00 

9 Папаверин 2% 2 мл №10 амп 880 9,71 8544,80 

10 Алергопресс 2% 1 мл №5 амп 300 75,64 22692,00 

11 Атропин 1 мг/мл  амп 30 104,88 3146,40 

12 Нифедипин  10 мг№50 табл 50 4,79 239,50 

13 Мизопростол  0,2 мг по 4 таблетки  табл 16 136,18 2178,88 

14 Эбрантил 5 мг/1 мл 5,0 №5 амп 60 624,48 37468,80 

15 Вата 100 гр шт 970 148 143560,00 

16 Рулон гигиенический  200 м плотность 20г. м 6400 31 198400,00 

17 Шприц  10,0 шт 23900 14,68 350852,00 

18 Шприц  20,0 шт 11200 22,45 251440,00 

19 Шприц  5,0 шт 42300 9,98 422154,00 
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20 Шприц  2,0 шт 8100 9 72900,00 

21 Шприц Инсулиновый 1,0 шт 1800 23 41400,00 

22 Шприц 150 мл Одноразовый тип Жане 150мл шт 80 450 36000,00 

23 Марля  Медицинская, отбеленная  м 9300 47,3 439890,00 

24 Азопирам  Гемотест  Набор  10 1470 14700,00 

25 Жгут автоматический венозный шт 58 700,00 40600,00 

26 Клеенка медицинская  Подкладная резинотканевая м 60 495 29700,00 

27 Спиртовые салфетки  65*30 шт 654000 4 2616000,00 

28 Система  Система для вливания растворов  Шт 9600 46,86 449856,00 

29 Система  Система для переливания крови  шт 10 81,79 817,90 

30 Хлоргексидин  0,05% 100 мл шт 972 66,28 64424,16 

31 Контейнер –емкость для сбора 

биоматериала стерильно  

100  мл шт 5200 27,4 142480,00 

32 Маска респиратор  Маска FFP2 противотуберкулезная с клапаном, белая шт 400 440 176000,00 

33 Фалькон  Пробирка центрифужная объем 50 мл. размер 30*115 мм полипропилен  шт 250 32 8000,00 

34 Сухие стерильные салфетки  7,5*7,5  шт 25000 40 1000000,00 

35 Ибупрофен крем 20 г шт 18 636,19 11451,42 

36 Скальпель  №23 одноразовый стерильный  Шт 2600 78 202800,00 

37 Бар - Випс (Бария сульфат) Порошок  для приготовления суспензии для приема внутрь уп 400 700 280000,00 

38 Катетер Фолея Латексный с силиконовым покрытием, стерильный,одноразовый, 2х 

ходовой 20 FR/CN -30 мм 

шт 63 250 15750,00 

39 Катетер Фолея Латексный с силиконовым покрытием, стерильный,одноразовый, 2х 

ходовой 18 FR/CN -30 мм 

шт 40 250 10000,00 

40 Катетер Фолея Латексный с силиконовым покрытием, стерильный,одноразовый, 2х 

ходовой 16 FR/CN -30 мм 

шт 40 250 10000,00 

41 Кетгут простой Нить рассасывающая «Кетгут»№ sp 2 metric 6 75 см  шт 10 750 7500,00 

42 Клейкие полоски с 

усиливающими волокнами 

для сведения краев кожной раны и хирургических разрезов 3МTM Steri-

Strip TM 

уп 1 1900 1900,00 

43 Повязка  Послеоперационная повязка Ag на нетканой основе с абсорбирующей 

бактерицидной подушечкой с серебром. Размер: 8,25*10 см. 

Изготовлена из нетканого материала - полипропилена, с применением 

гипоаллергенного синтетического акрилатного клея. Абсорбирующая 

атравматичная подушечка, содержащая серебро, выполнена из вискозы. 

Для послеоперационной обработки хирургических, шовных, 

травматических ран, в особенности с риском развития вторичной 

инфекции, и для ухода за мелкими повреждениями кожи.Повязка 

является одноразовой. 

шт 1000 180 180000 
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Стерилизовано оксидом этилена. 

Повязка упакована в индивидуальный бумажный пакет. В упаковке 5 

шт. 

44 Повязка  Послеоперационная повязка Ag на нетканой основе с абсорбирующей 

бактерицидной подушечкой с серебром. Размер: 8,25*20 см. 

Изготовлена из нетканого материала - полипропилена, с применением 

гипоаллергенного синтетического акрилатного клея. Абсорбирующая 

атравматичная подушечка, содержащая серебро, выполнена из вискозы. 

Для послеоперационной обработки хирургических, шовных, 

травматических ран, в особенности с риском развития вторичной 

инфекции, и для ухода за мелкими повреждениями кожи. Повязка 

является одноразовой. Стерилизовано оксидом этилена. Повязка 

упакована в индивидуальный бумажный пакет. В упаковке 5 шт. 

шт 1000 190 190000 

45 Шовный рассасывающийся 

материал 

1/2 40мм нить сополимерная (Glycolide 90 L- Lactide10) плетеная с 

покрытием, фиолетовая, рассасывающая 75 см 

шт 300 1000 300000 

46 Набор для плевральной 

пункции 

Плеврофикс №2  шт 30 4542,5 136275 

47 Бинт полиуретановый  10*3,6 шт 60 4000 240000 

48 Материал хирургический 

гемостатический 

рассасывающийся 5*7,5 см  

ткань тонкого плетения из окисленной регенерированной целлюлозы. 

Используется в хирургической практике в качестве дополнительного 

средства для остановки капиллярных, венозных и небольших 

артериальных кровотечений. Эффективный гемостаз в течение 2-3 

минут. Отсутствие тканевой реакции вследствие отсутствия 

компонентов животного происхождения. Рассасывается 

ферментативным гидролизом в течение 1-2 недель. Дополнительный 

бактерицидный эффект. Эластичность, возможность моделировать по 

размеру. Возможность проведения электрокоагуляции через ткань 

гемостатика. Не липнет к инструментам, перчаткам. 

шт  5 5132 25660 

49 Напальчник  изготовлен из натурального латекса или латексно-резиновой 

композиции. Размеры напальчника: ширина 28+/-2 мм; длина не менее 

70 мм; толщина пленки  0,15-0,30 мм. 

шт 20 760 15200,00 

50 Формалин марки ФМ ГОСТ1625-89 кг 30 1000,00 30000,00 

51 Спринцовка, груша резиновая шт 3 80,00 240,00 

52 Игла бабочка для взятия крови с люер адаптером, с гибким катетером  23G-

0.60 мм- ¾ 19 мм  синий цвт 

шт 400 60,00 24000,00 

53 Игла бабочка для вливания в малые вены 23G-0.60 мм- ¾ 19 мм  синий цвет шт 152 60,00 9120,00 

54 Вазофикс  №16 шт 26 350 9100,00 

55 Вазофикс  №14 шт 26 350 9100,00 
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56 Воздуховод  №2 шт 3 120 360,00 

57 Зонд урогенитальный 

стерильный тип Д цитощетка 

стерильная Шт  2500 36,99 92475,00 

58 Мешок для сбора мочи  Объем 2000 мл антирефлюксным клапаном и автономным сливом   шт 3 145 435,00 

59 Термоиндикатор для 

воздушной стерилизации  

180%№1000 уп 2 2160 4320,00 

60 Термоиндикатор для паровой 

стерилизации  

ТВП 132/20-01 №500 упак 58 5370 311460,00 

61 Бактерицидный пластырь  2,5*7,2 шт  4050 15 60750,00 

62 Лейкопластырь  2,5*500 на шелковой основе  шт 1245 249 310005,00 

63 Лейкопластырь  1,25см*5м на тканевой основе шт 220 153 33660,00 

64 Бинт эластичный  1,5м+- 0,2*80 шт 20 540 10800,00 

65 Нестерильные одноразовые 

ЭКГ электроды  

Диамерт 55 мм, упаковка 25 шт  уп 490 900 441000,00 

66 Лейкопластырь  Гемостатический пластырь Чушаван для покрытия и защиты области 

ран. Размер М. ширина 27*27. Размер контактных площадок 13*13 

упаковка №8 

уп 60 110 6600,00 

67 Антиген кардиолипиновый  Для определения микрореакций №500 уп 36 12000,00 432000,00 

68 Лимонно–кислый натрий  3 –х замещенный  кг 0,5 11000,00 5500,00 

69 Эозин-метиленовый синий по 

Майн-Грюнвальду раствор 

(Фиксатор Майн - Грюнвальда) 

на 1л фл 12 3000 36000,00 

70 Сульфосалициловая кислота  фасовка 100гр. кг 7 16000,00 112000,00 

71 Набор для окраски   ретикулоцитов уп 1 8125,00 8125,00 

72 Пипетка к СОЭ- метру  ПС/СОЭ-01№100 уп 20 5625,00 112500,00 

73 Набор реагент  для 

обнаружения в фекалиях 

я/гельминтов  

По методу Като №500 уп 10 8300,00 83000,00 

74 Одноразовые наконечники для 

дозаторов   

Объем 2-200 мкл №1000 шт уп 6 6000,00 36000,00 

  ИТОГО:         10983169,26 

 

2.На участие в закупе лекарственных средств и медицинских изделий были представлены ценовые предложения следующих поставщиков: 
№ 

п/п 
Наименование поставщика Адрес поставщика Дата и время  

1 ТОО «Арша» г. Кокшетау, мкр. Васильковский, 12 «а» 10.02.2020 г. / 10:52 

2 ТОО «Шерком Сервис» г. Алматы, проспект Райымбека, 348/4 10.02.2020 г. / 10:54 
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3 ТОО «Гелика» г. Петропавловск, ул. Маяковкого, 95 12.02.2020 г. / 09:47 

4 
ИП «INNASKY» г. Караганда, район им. Казыбек би, ул. Баженова, 3А 12.02.2020 г / 11:13 

5 ТОО «БиоЛанд» г. Алматы, ул. Гагарина, 236 б. 8 офис 12.02.2020 г / 11:16 

6 ТОО «Компания  Коктау» г. Костанай, ул. Урожайная, 16/309 13.02.2020 г / 10:27 

7 ТОО «Мерусар и К» г. Павлодар, ул. Чайковского, дом №5 13.02.2020 г / 11:39 

8 ТОО «ДАРЕН МЕД» г. Шымкент 18 микрорайон, дом 54/2 13.02.2020 г / 11:55 

9 ТОО «Тех-Фарма» г. Петропавловск, ул. Н.Назарбаева, 327 13.02.2020 г / 15:35 

10 Северо-Казахстанский филиал ТОО «Казахская 

Фармацевтическая Компания «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» 
г. Петропавловск, ул. Жамбыла, 123 13.02.2020 г / 15:48 

11 ТОО «INKAR» г. Астана, шоссе Алаш, 22 14.02.2020 г / 09:00 

12 ТОО «Альянс» г. Усть-Каменогорск, ул. Красина 12/2 14.02.2020 г / 09:12 

13 ТОО «ЖанаМедФарм» г. Петропавловск, ул. Пушкина, 158 14.02.2020 г / 10:55 

14 ТОО «Реамол -СК» г. Петропавловск, ул. Смирнова, 60 14.02.2020 г / 11:00 

 
3. Ценовые предложения на участия в закупе после истечения окончательного срока предоставления документов (после 11 ч. 00 мин. 14.02.2020 года) не поступали. 

 

4. При вскрытии конвертов с ценовыми предложениями представители потенциальных поставщиков присутствовали: 

№ 
п/п 

Наименование потенциального поставщика Адрес потенциального поставщика 
Ф.И.О. представителя 

потенциального поставщика 

1 ТОО «Арша» г. Кокшетау, мкр. Васильковский, 12 «а» Нуршарипов Е.Е. 

2 ТОО «ДАРЕН МЕД» г. Шымкент 18 микрорайон, дом 54/2 Колесник Ю.О. 

 
 5. Таблица цен потенциальных поставщиков: 

 

№ 

лот

а 

Кол-

во 

Цена Выделенн

ая сумма 
ТОО 

«Арш

а» 

 

ТОО 

«Шер

ком 

Серви

с» 

ТОО 

«Гели

ка» 

ИП 

«INN

ASKY

» 

ТОО 

«БиоЛ

анд» 

ТОО 

«Компа

ния  

Коктау

» 

ТОО 

«Меру

сар и 

К» 

ТОО 

«ДАР

ЕН 

МЕД» 

ТОО 

«Тех-

Фарма

» 

СКФ 

ТОО 

«КФК 

«МЕДС

ЕРВИС 

ПЛЮС

» 

ТОО 

«INK

AR» 

ТОО 

«Аль

янс» 

ТОО 

«Жана

МедФ

арм» 

ТОО 

«Реам

ол -

СК» 

   

1 640 928,45 594208,00 
 

        927,00 890,00    

2 10 186,34 1863,40 
 

        115,00     

3 2 313,25 626,50 
 

             

4 5 433,24 2166,20 
 

             

5 360 5,71 2055,60 
 

             

6 1000 1,04 1040,00 
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№ 

лот

а 

Кол-

во 

Цена Выделенн

ая сумма 
ТОО 

«Арш

а» 

 

ТОО 

«Шер

ком 

Серви

с» 

ТОО 

«Гели

ка» 

ИП 

«INN

ASKY

» 

ТОО 

«БиоЛ

анд» 

ТОО 

«Компа

ния  

Коктау

» 

ТОО 

«Меру

сар и 

К» 

ТОО 

«ДАР

ЕН 

МЕД» 

ТОО 

«Тех-

Фарма

» 

СКФ 

ТОО 

«КФК 

«МЕДС

ЕРВИС 

ПЛЮС

» 

ТОО 

«INK

AR» 

ТОО 

«Аль

янс» 

ТОО 

«Жана

МедФ

арм» 

ТОО 

«Реам

ол -

СК» 

7 10 38,47 384,70 
 

             

8 100 22,94 2294,00 
 

             

9 880 9,71 8544,80 
 

             

10 300 75,64 22692,00 
 

             

11 30 104,88 3146,40 
 

             

12 50 4,79 239,50               

13 16 136,18 2178,88               

14 60 624,48 37468,80               

15 970 148 143560,00               

16 6400 31 198400,00               

17 2390

0 

14,68 350852,00 14,68         14,60   14,60  

18 1120

0 

22,45 251440,00 22,39         22,40     

19 4230

0 

9,98 422154,00 9,95         9,97   9,72  

20 8100 9 72900,00          9,00     

21 1800 23 41400,00          18,00     

22 80 450 36000,00   369,00            

23 9300 47,3 439890,00 47,30  45,42            

24 10 1470 14700,00               

25 58 700,00 40600,00            450,

00 

  

26 60 495 29700,00               

27 6540

00 

4 2616000,00   2,89    3,2   3,98     

28 9600 46,86 449856,00 39,68         44,00   39,34  

29 10 81,79 817,90               

30 972 66,28 64424,16          51,00     

31 5200 27,4 142480,00 27,40              
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№ 

лот

а 

Кол-

во 

Цена Выделенн

ая сумма 
ТОО 

«Арш

а» 

 

ТОО 

«Шер

ком 

Серви

с» 

ТОО 

«Гели

ка» 

ИП 

«INN

ASKY

» 

ТОО 

«БиоЛ

анд» 

ТОО 

«Компа

ния  

Коктау

» 

ТОО 

«Меру

сар и 

К» 

ТОО 

«ДАР

ЕН 

МЕД» 

ТОО 

«Тех-

Фарма

» 

СКФ 

ТОО 

«КФК 

«МЕДС

ЕРВИС 

ПЛЮС

» 

ТОО 

«INK

AR» 

ТОО 

«Аль

янс» 

ТОО 

«Жана

МедФ

арм» 

ТОО 

«Реам

ол -

СК» 

32 400 440 176000,00        400,00       

33 250 32 8000,00               

34 2500

0 

40 1000000,00               

35 18 636,19 11451,42          620,00     

36 2600 78 202800,00               

37 400 700 280000,00   691,25            

38 63 250 15750,00   203,00       249,00  194,

50 

  

39 40 250 10000,00   203,00       249,00  194,

50 

  

40 40 250 10000,00   203,00       249,00  194,

50 

  

41 10 750 7500,00   480,00            

42 1 1900 1900,00               

43 1000 180 180000  135,00    75,00         

44 1000 190 190000  189,00    148,00         

45 300 1000 300000     580,00 711,00         

46 30 4542,5 136275               

47 60 4000 240000        2800,0       

48 5 5132 25660               

49 20 760 15200,00               

50 30 1000,00 30000,00               

51 3 80,00 240,00               

52 400 60,00 24000,00               

53 152 60,00 9120,00               

54 26 350 9100,00            64,0

0 
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№ 

лот

а 

Кол-

во 

Цена Выделенн

ая сумма 
ТОО 

«Арш

а» 

 

ТОО 

«Шер

ком 

Серви

с» 

ТОО 

«Гели

ка» 

ИП 

«INN

ASKY

» 

ТОО 

«БиоЛ

анд» 

ТОО 

«Компа

ния  

Коктау

» 

ТОО 

«Меру

сар и 

К» 

ТОО 

«ДАР

ЕН 

МЕД» 

ТОО 

«Тех-

Фарма

» 

СКФ 

ТОО 

«КФК 

«МЕДС

ЕРВИС 

ПЛЮС

» 

ТОО 

«INK

AR» 

ТОО 

«Аль

янс» 

ТОО 

«Жана

МедФ

арм» 

ТОО 

«Реам

ол -

СК» 

55 26 350 9100,00            64,0

0 

  

56 3 120 360,00               

57 2500 36,99 92475,00               

58 3 145 435,00               

59 2 2160 4320,00               

60 58 5370 311460,00      3077,00         

61 4050 15 60750,00          14,00     

62 1245 249 310005,00          244,00     

63 220 153 33660,00               

64 20 540 10800,00               

65 490 900 441000,00            675,

00 

  

66 60 110 6600,00               

67 36 12000,0

0 

432000,00 8900,0

0 

          1199

5,00 

  

68 0,5 11000,0

0 

5500,00    10000,

00 

         10990,

00 

69 12 3000 36000,00 1540,0

0 

          1550

,00 

 1900,0

0 

70 7 16000,0

0 

112000,00    15000,

00 

         14000,

00 

71 1 8125,00 8125,00            7950

,00 

  

72 20 5625,00 112500,00            1130

0,00 

  

73 10 8300,00 83000,00         6790,0

0 

     

74 6 6000,00 36000,00     5800,0

0 

      2400

,00 

  

 



 9 

 

        6. Эксперты не привлекались. 

          7. Комиссия по результатам оценки и сопоставления ценовых предложений решила: 
  Отклонить ценовое предложение следующих поставщиков:   ТОО «Альянс» по лоту №72 – цена Поставщика и общая сумма превышает сумму, выделенную 

для закупа. 
           Признать закупку по лоту № 3-16,  №24, №26, №29, №33-34,№36,№42, №46,№48-53, №56-59, №63-64,№66, №72 несостоявшейся в соответствии 

с п.112 гл. 10 Правил, ввиду отсутствия ценовых предложений;                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

           Признать победителем в закупе лекарственных средств и медицинских изделий способом запроса ценовых предложений по следующим лотам:  

№ 

лота 

Наименование  Наименование потенциального поставщика 

 

Местонахождение Сумма, 

тенге 

1 Теноксикам ТОО «INKAR» г. Астана, шоссе Алаш, 22 569600,00 

2 Хлорамфеникол СКФ ТОО «КФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» г. Петропавловск, ул. Жамбыла, 123 1150,00 

17 Шприц (10,0) СКФ ТОО «КФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» г. Петропавловск, ул. Жамбыла, 123 348940,00 

18 Шприц (20,0) ТОО «Арша» г. Кокшетау, мкр. Васильковский, 12 «а» 250768,00 

19 Шприц (5,0) ТОО «ЖанаМедФарм» г. Петропавловск, ул. Пушкина, 158 411156,00 

20 Шприц (2,0) СКФ ТОО «КФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» г. Петропавловск, ул. Жамбыла, 123 72900,00 
21 Шприц (1,0) СКФ ТОО «КФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» г. Петропавловск, ул. Жамбыла, 123 32400,00 
22 Шприц 150 мл ТОО «Гелика» г. Петропавловск, ул. Маяковкого, 95 29520,00 
23 Марля  ТОО «Гелика» г. Петропавловск, ул. Маяковкого, 95 422406,00 
25 Жгут ТОО «Альянс» г. Усть-Каменогорск, ул. Красина 12/2 26100,00 
27 Спиртовые салфетки 65*30 ТОО «Гелика» г. Петропавловск, ул. Маяковкого, 95 1890060,00 
28 Система для вливания растворов ТОО «ЖанаМедФарм» г. Петропавловск, ул. Пушкина, 158 377664,00 
30 Хлоргексидин  СКФ ТОО «КФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» г. Петропавловск, ул. Жамбыла, 123 49572,00 
31 Контейнер –емкость для сбора 

биоматериала стерильно  

ТОО «Арша» 

 
г. Кокшетау, мкр. Васильковский, 12 «а» 142480,00 

32 Маска респиратор  ТОО «ДАРЕН МЕД» г. Шымкент 18 микрорайон, дом 54/2 160000,00 
35 Ибупрофен СКФ ТОО «КФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» г. Петропавловск, ул. Жамбыла, 123 11160,00 
37 Бар - Випс (Бария сульфат) ТОО «Гелика» г. Петропавловск, ул. Маяковкого, 95 276500,00 
38 Катетер Фолея ТОО «Альянс» г. Усть-Каменогорск, ул. Красина 12/2 12253,5 
39 Катетер Фолея ТОО «Альянс» г. Усть-Каменогорск, ул. Красина 12/2 7780,00 
40 Катетер Фолея ТОО «Альянс» г. Усть-Каменогорск, ул. Красина 12/2 7780,00 
41 Кетгут простой ТОО «Гелика» г. Петропавловск, ул. Маяковкого, 95 4800,00 
43 Повязка  Размер: 8,25*10 см. ТОО «Компания  Коктау» г. Костанай, ул. Урожайная, 16/309 75000,00 
44 Повязка  Размер: 8,25*20 см. ТОО «Компания  Коктау» г. Костанай, ул. Урожайная, 16/309 148000,00 
45 

 

Шовный рассасывающийся 

материал 

ТОО «БиоЛанд» г. Алматы, ул. Гагарина, 236 б. 8 офис 174000,00 
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           8. Заказчику КГП на ПХВ «Городская поликлиника №3» КГУ «УЗ акимата СКО» после предоставления  документов в соответствии с п. 113 

Правил заключить договор по приобретению лекарственных средств и медицинских изделий. 

           9. Разместить текст данного протокола об итогах закупа лекарственных средств и медицинских изделий способом запроса ценовых предложений 

на Интернет-ресурсе Заказчика в сроки установленные Правилами. 

 

          Председатель комиссии   __________________Ташетова А.Ж. 

 

 Члены комиссии              __________________ Кабошева К.Д. 

 

           __________________Разумная А.В. 

 

Секретарь комиссии       __________________ Кабиденова К.Т. 

47 Бинт полиуретановый ТОО «ДАРЕН МЕД» г. Шымкент 18 микрорайон, дом 54/2 168000,00 
54 Вазофикс ТОО «Альянс» г. Усть-Каменогорск, ул. Красина 12/2 1664,00 
55 Вазофикс ТОО «Альянс» г. Усть-Каменогорск, ул. Красина 12/2 1664,00 
60 Термоиндикатор для паровой 

стерилизации  

ТОО «Компания  Коктау» г. Костанай, ул. Урожайная, 16/309 178466,00 

61 Бактерицидный пластырь 2,5*7,2 СКФ ТОО «КФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» г. Петропавловск, ул. Жамбыла, 123 56700,00 
62 Лейкопластырь 2,5*500 СКФ ТОО «КФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» г. Петропавловск, ул. Жамбыла, 123 303780,00 
65 Нестерильные одноразовые ЭКГ 

электроды  

ТОО «Альянс» г. Усть-Каменогорск, ул. Красина 12/2 330750,00 

67 Антиген кардиолипиновый ТОО «Арша» 

 
г. Кокшетау, мкр. Васильковский, 12 «а» 320400,00 

68 Лимонно–кислый натрий  ИП «INNASKY» г. Караганда, район им. Казыбек би, ул. 

Баженова, 3А 
5000,00 

69 Эозин-метиленовый синий по 

Майн-Грюнвальду раствор 

(Фиксатор Майн - Грюнвальда) 

ТОО «Арша» г. Кокшетау, мкр. Васильковский, 12 «а» 18480,00 

70 Сульфосалициловая кислота  ТОО «Реамол -СК» г. Петропавловск, ул. Смирнова, 60 70000,00 
71 Набор для окраски   ТОО «Альянс» г. Усть-Каменогорск, ул. Красина 12/2 7950,00 
73 Набор реагент  для обнаружения в 

фекалиях я/гельминтов  

ТОО «Тех-Фарма» г. Петропавловск, ул. Н.Назарбаева, 327 67900,00 

74 Одноразовые наконечники для 

дозаторов   

ТОО «Альянс» г. Усть-Каменогорск, ул. Красина 12/2 14400,00 


